
U S N E S E N Í 
rady obce  Horní Čermná přijatá na jednání dne 14. 10. 2015  

 
 č. 1 
 Rada obce Horní Čermná pověřuje B. Hajzlerovou připravit podklady na rozdělování  
  příspěvků dle zákona č.250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů 
 Termín: 27.10..2015 
Zodpovídá:B. Hajzlerová 
 
č. 2  
Rada obce Horní Čermná bere na vědomí možnosti stanovení pravidel pro zadávání 
veřejných zakázek malého rozsahu mimo režim zákona. Starostka připraví podkladové 
materiály.  
Termín: 30.11.2015 
Zodpovídá: starostka 
 
č. 3  
Rada obce Horní Čermná neschvaluje zřízení platebního terminálu na Obecní úřad Horní 
Čermná z důvodu vysokých poplatků a počátečních nákladů. 
 
č.4  
 Rada obce Horní Čermná  schvaluje Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č. 6 N 04/50 se 
Státním pozemkovým úřadem pro Pardubický kraj a Obcí Horní Čermná ,jedná  se o zvýšení 
ročního nájemného na částku 240,-Kč u p.p.č. 204/4 a 1584/1 v k.ú. Horní Čermná a pověřuje 
starostku podepsáním tohoto dodatku.  
Zodpovídá: starostka 
Termín: 12.10. 2015 
 
č.5  
Rada obce Horní Čermná  souhlasí s návrhem úpravy  pojistné smlouvy Hasičské pojišťovny 
pro JSDH Horní Čermná. Jedná se o zvýšení částky pro případ úrazu členů jednotky při 
zásahu. 
Zodpovídá: starostka 
Termín: 31.12. 2015 
 
č.6  
Rada obce Horní Čermná bere na vědomí sdělení banky UniCredit Bank, že na účet obce 
byla  dne 7.10.2015 na základě řádného uplatnění zaslána  bankovní záruka č. 460291320043 
na částku 198.000,-Kč. Tato záruka byla použita na krytí nákladu reklamací dle smlouvy o 
dílo s firmou Webel s.r.o. a VAPEko system s.r.o. č. WV/2013/703 ze dne 23.8.2013- 
Realizace úspor energií – Zateplení objektu – Základní škola v Horní Čermné. 
 
 
 
 



č. 7  
Rada obce Horní Čermná  bere na vědomí zápis z dílčího přezkoumání hospodaření obce 
Horní Čermná, IČ:00278882 za období od 1.1.2015 do 21.9.2015. Nebyly zjištěny žádné 
chyby a nedostatky. 
          
č. 8  
Rada obce Horní Čermná  souhlasí s nákupem PC, monitoru a softwaru Microsoft Office 
2016 na podatelnu Obecního úřadu dle cenové nabídky od J. Helekala – viz  příloha. 
Zodpovídá: I. Pešková  
Termín: 30.10.2015 
 
č. 9  
Rada obce Horní Čermná  schvaluje žádost J. Markové,Horní Čermná 242 na jízdu s koňmi 
po katastru obce Horní Čermná při akci Hubertova jízda, která se koná 24.10.2015. 
Termín: 22.10.2015 
Zodpovídá: starostka 
 
 
 
  
 
                  Hana Motlová                                                                  Radek Šilar 
                      starostka                                                                 místostostarosta 
                  
                     
 
 
                    Jednání rady obce: 14. 10. 2015 - od 19.00 hodin. 
 
 


